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Rang Num Pilote Concessionnaire Moto Tours Temps Ecart Vitesse Temps Tour Vitesse

1 66 GURDEBEKE Gautier 600 - R6 14 19:29.32 108.61 1:22.24 11 110.31
2 45 JOUVE Guillaume 600 - R6 14 19:32.79 3.47 108.29 1:22.38 10 110.12
3 77 MERCIER Mickael 600 - CBR 600RR 14 19:57.43 28.11 106.06 1:23.39 13 108.79
4 42 CRIDEL Johan* 600 - ZX6R 14 19:58.60 29.28 105.96 1:24.05 13 107.93
5 98 MOREL Luc* 1000 - R1 14 19:59.26 29.94 105.90 1:23.94 14 108.07
6 7 DIRAISON Yannick 600 MOTOMAN QUIMPER GSXR 600 14 20:00.13 30.81 105.82 1:23.34 11 108.85
7 33 VACHERON Nicolas 600 - R6 14 20:05.28 35.96 105.37 1:24.28 12 107.64
8 166 PADAY Quentin* 1000 GRAND PRIX MOTO S1000RR 14 20:11.79 42.47 104.81 1:24.09 14 107.88
9 121 CHERRAK Jamel* 600 - CBR 600 14 20:18.63 49.31 104.22 1:24.60 2 107.23
10 777 LHOMME Ludwig 1000 TEAM GINETTE S1000RR 14 20:19.00 49.68 104.18 1:25.40 4 106.22
11 14 SOTO Yannick* 600 - R6 14 20:19.52 50.20 104.14 1:24.17 11 107.78
12 8 DOUX Christophe* 600 - R6 14 20:20.51 51.19 104.06 1:25.56 3 106.03
13 2 CHEMINAL Sylvain 1000 - ZX636R 14 20:34.05 102.91 1:25.93 8 105.57
14 74 GONZALEZ Esteban* 600 - R6 14 20:36.34 102.72 1:26.28 9 105.14
15 4 SERAFINO Timothey* 600 - R6 14 20:38.85 102.52 1:25.27 10 106.39
16 863 GRISET Etienne* 1000 DUCATI ST ETIENNE 899 Panigale 14 20:41.41 102.30 1:27.28 3 103.94
17 67 MANENT Louis* 600 COULEUR MOTO ZX6R 14 20:43.26 102.15 1:26.14 14 105.31
18 12 DOUDOUX Jerome* 600 ATELIER KOENIG CBR600 14 20:57.49 101.00 1:27.02 9 104.25
19 129 FAYET Adrien* 600 - CBR 600 14 20:57.76 100.97 1:28.35 7 102.68
20 46 LENEUVEU Mickael 600 R6 14 20:57.78 100.97 1:27.35 11 103.85
21 6 PAILLARD Romain 1000 CHECK UP MOTO 71 CBR 1000 RR 14 20:58.12 100.94 1:27.25 11 103.97
22 10 CUSANNO Valentin* 600 PLANET YAM RENNES R6 14 21:39.10 97.76 1:27.47 9 103.71
23 11 AUVINET Mathis 600 HALL BIKES Street Triple 13 19:29.53 1 Tr 100.83 1:27.81 12 103.31
24 5 MANCEAU Ludovic 600 EA MOTO SPORT SV 13 19:36.19 1 Tr 100.26 1:28.14 10 102.92
25 120 MUSSET Charles 600 EA MOTO SPORT SV 13 19:36.26 1 Tr 100.26 1:27.40 11 103.79
26 28 GUEBEY Florian* 600 - R6 13 19:39.82 1 Tr 99.96 1:27.16 10 104.08
27 3 SERENO Damien 1000 - RSV4 13 19:40.25 1 Tr 99.92 1:28.51 8 102.49
28 55 BOUGES Lola PL PERFORMANCES GSR 600 13 19:40.28 1 Tr 99.92 1:27.06 8 104.20
29 24 BAEZA Michel* 600 - R6 13 19:40.88 1 Tr 99.87 1:28.05 13 103.03
30 75 PENACHO Michael* 1000 DAFY MOTO RSV4 13 19:42.67 1 Tr 99.71 1:28.36 5 102.67
31 13 MICALEF Jade* - F3 13 19:46.17 1 Tr 99.42 1:28.59 10 102.40
32 38 SPECHT Alexis* 600 - R6 13 19:49.50 1 Tr 99.14 1:29.14 3 101.77
33 26 JOCTEUR Stéphane 600 PARIS NORD MOTO Z650 13 19:55.81 1 Tr 98.62 1:30.10 10 100.68
34 91 RITAINE Julie TFC RACING CBR 600RR 13 20:42.49 1 Tr 94.91 1:32.70 3 97.86
35 43 BIDAULT Isabelle CHARENTE MOTOS Brutale 12 19:40.19 2 Tr 92.24 1:36.15 2 94.35

Concurrents n'ayant pas effectué 75% du nombre de tours (10 Tours)

36 29 HODY Bruno 1000 ZX10R 6 8:36.61 8 Tr 105.36 1:24.98 4 106.75
37 137 ROLLAND Alexandra LP MOTO R6 4 6:32.00 10 Tr 92.56 1:33.54 4 96.98
38 15 GOUY Jerome* 1000 - R1 2 3:50.21 12 Tr 78.81 1:50.92 1 81.78
39 54 GUERLOT Cédric 1000 - ZX10R 1 2:03.75 13 Tr 73.30

Concurrents n'ayant pas effectué un tour
87 RONTET Nicolas 1000 TRIUMPH TOULON 765 RS
96 SEMPERE Loic* 1000 - R1 13 19:29.79 1 Tr 100.81 1:27.30 9 103.91

Meilleur tour: No 66  GURDEBEKE Gautier  1:22.24  110.31 Km/h

Sous réserve d'éventuelles vérifications techniques en cours ou d'incidents d'ordre

Pénalité de 10" aux N° 38-74 et 121 pour départ anticipé

Le directeur de course

Didier LEFEBVRE

Heure d'affichage Le responsable du chronométrage

Francis GAGNEPAIN
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Rang Num Pilote Concessionnaire Moto Tours Temps Ecart Vitesse Temps Tour Vitesse

Categorie
 1000

1 98 MOREL Luc* 1000 - R1 14 19:59.26 29.94 105.90 1:23.94 14 108.07
2 166 PADAY Quentin* 1000 GRAND PRIX MOTO S1000RR 14 20:11.79 42.47 104.81 1:24.09 14 107.88
3 777 LHOMME Ludwig 1000 TEAM GINETTE S1000RR 14 20:19.00 49.68 104.18 1:25.40 4 106.22
4 2 CHEMINAL Sylvain 1000 - ZX636R 14 20:34.05 102.91 1:25.93 8 105.57
5 863 GRISET Etienne* 1000 DUCATI ST ETIENNE 899 Panigale 14 20:41.41 102.30 1:27.28 3 103.94
6 6 PAILLARD Romain 1000 CHECK UP MOTO 71 CBR 1000 RR 14 20:58.12 100.94 1:27.25 11 103.97
7 3 SERENO Damien 1000 - RSV4 13 19:40.25 1 Tr 99.92 1:28.51 8 102.49
8 75 PENACHO Michael* 1000 DAFY MOTO RSV4 13 19:42.67 1 Tr 99.71 1:28.36 5 102.67

Concurrents n'ayant pas effectué 75% du nombre de tours (10 Tours)

9 29 HODY Bruno 1000 ZX10R 6 8:36.61 8 Tr 105.36 1:24.98 4 106.75
10 15 GOUY Jerome* 1000 - R1 2 3:50.21 12 Tr 78.81 1:50.92 1 81.78
11 54 GUERLOT Cédric 1000 - ZX10R 1 2:03.75 13 Tr 73.30

Concurrents n'ayant pas effectué un tour
87 RONTET Nicolas 1000 TRIUMPH TOULON 765 RS
96 SEMPERE Loic* 1000 - R1 13 19:29.79 1 Tr 100.81 1:27.30 9 103.91

Categorie
 600

1 66 GURDEBEKE Gautier 600 - R6 14 19:29.32 108.61 1:22.24 11 110.31
2 45 JOUVE Guillaume 600 - R6 14 19:32.79 3.47 108.29 1:22.38 10 110.12
3 77 MERCIER Mickael 600 - CBR 600RR 14 19:57.43 28.11 106.06 1:23.39 13 108.79
4 42 CRIDEL Johan* 600 - ZX6R 14 19:58.60 29.28 105.96 1:24.05 13 107.93
5 7 DIRAISON Yannick 600 MOTOMAN QUIMPER GSXR 600 14 20:00.13 30.81 105.82 1:23.34 11 108.85
6 33 VACHERON Nicolas 600 - R6 14 20:05.28 35.96 105.37 1:24.28 12 107.64
7 121 CHERRAK Jamel* 600 - CBR 600 14 20:18.63 49.31 104.22 1:24.60 2 107.23
8 14 SOTO Yannick* 600 - R6 14 20:19.52 50.20 104.14 1:24.17 11 107.78
9 8 DOUX Christophe* 600 - R6 14 20:20.51 51.19 104.06 1:25.56 3 106.03
10 74 GONZALEZ Esteban* 600 - R6 14 20:36.34 102.72 1:26.28 9 105.14
11 4 SERAFINO Timothey* 600 - R6 14 20:38.85 102.52 1:25.27 10 106.39
12 67 MANENT Louis* 600 COULEUR MOTO ZX6R 14 20:43.26 102.15 1:26.14 14 105.31
13 12 DOUDOUX Jerome* 600 ATELIER KOENIG CBR600 14 20:57.49 101.00 1:27.02 9 104.25
14 129 FAYET Adrien* 600 - CBR 600 14 20:57.76 100.97 1:28.35 7 102.68
15 46 LENEUVEU Mickael 600 R6 14 20:57.78 100.97 1:27.35 11 103.85
16 10 CUSANNO Valentin* 600 PLANET YAM RENNES R6 14 21:39.10 97.76 1:27.47 9 103.71
17 11 AUVINET Mathis 600 HALL BIKES Street Triple 13 19:29.53 1 Tr 100.83 1:27.81 12 103.31
18 5 MANCEAU Ludovic 600 EA MOTO SPORT SV 13 19:36.19 1 Tr 100.26 1:28.14 10 102.92
19 120 MUSSET Charles 600 EA MOTO SPORT SV 13 19:36.26 1 Tr 100.26 1:27.40 11 103.79
20 28 GUEBEY Florian* 600 - R6 13 19:39.82 1 Tr 99.96 1:27.16 10 104.08
21 24 BAEZA Michel* 600 - R6 13 19:40.88 1 Tr 99.87 1:28.05 13 103.03
22 38 SPECHT Alexis* 600 - R6 13 19:49.50 1 Tr 99.14 1:29.14 3 101.77
23 26 JOCTEUR Stéphane 600 PARIS NORD MOTO Z650 13 19:55.81 1 Tr 98.62 1:30.10 10 100.68

Categorie
 FÉMININE

1 55 BOUGES Lola PL PERFORMANCES GSR 600 13 19:40.28 1 Tr 99.92 1:27.06 8 104.20
2 13 MICALEF Jade* - F3 13 19:46.17 1 Tr 99.42 1:28.59 10 102.40
3 91 RITAINE Julie TFC RACING CBR 600RR 13 20:42.49 1 Tr 94.91 1:32.70 3 97.86
4 43 BIDAULT Isabelle CHARENTE MOTOS Brutale 12 19:40.19 2 Tr 92.24 1:36.15 2 94.35

Concurrents n'ayant pas effectué 75% du nombre de tours (9 Tours)

5 137 ROLLAND Alexandra LP MOTO R6 4 6:32.00 10 Tr 92.56 1:33.54 4 96.98

Sous réserve d'éventuelles vérifications techniques en cours ou d'incidents d'ordre
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Sous réserve d'éventuelles vérifications techniques en cours ou d'incidents d'ordre

Pénalité de 10" aux N° 38-74 et 121 pour départ anticipé

Le directeur de course

Didier LEFEBVRE

Heure d'affichage Le responsable du chronométrage

Francis GAGNEPAIN


